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PROTOKÓŁ Nr XXXII/2022 
 

z obrad XXXII Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Obrady rozpoczęto 23 czerwca 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:00 tego 
samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 11 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5.  Karolina Kulesza 
6. Piotr Łuczak  
7. Grzegorz Musiał 
8. Dariusz Owczarek 
9. Aleksander Pawlik 
10. Małgorzata Przybylska 
11. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Anna Kulczyńska  
3.Tomasz Łukasiewicz 
4. Sylwester Tomczyk 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2021 rok: 

a) debata nad Raportem, 

b) przeprowadzenie głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum zaufania 

i podjęcie uchwały. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Wróblew za 2021 rok, 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2021 rok, 

c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 

na lata 2022-2027, 

e) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wróblew na rok szkolny 2022/2023, 

f) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew, 

g) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wróblew. 

5. Interpelacje i wnioski radnych. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXXII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał radnych, sołtysów oraz Wójta Gminy Wróblew – Pana Tomasza Woźniaka. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 11 
radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Wójt Gminy 
- złożył wniosek o wprowadzenie zmian w porządku obrad polegających na jego 
rozszerzeniu w pkt 4. "Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:" o trzy dodatkowe 
projekty uchwał:  

• zmianie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (przed projektem uchwały 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok);  

• w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wróblew 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kobierzycko gmina Wróblew,  

• w sprawie przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego "PomagaMY" 
- (jako ostatnie podpunkty),  

i w konsekwencji nadaniu podpunktom w pkt 4. skorygowanej numeracji.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2021 rok: 
a) debata nad Raportem, 
b) przeprowadzenie głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum 

zaufania i podjęcie uchwały. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Wróblew za 2021 rok, 
b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2021 rok, 
c) o zmianie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 
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d) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok, 
e) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2022-2027, 
f) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wróblew na rok szkolny 

2022/2023, 
g) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 

2018 r. w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew, 

h) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew, 

i) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wróblew nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Kobierzycko gmina Wróblew, 

j) przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego "PomagaMY". 
5. Interpelacje i wnioski radnych. 
6. Zapytania i wolne wnioski. 
7. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, mówiąc o: 

• działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie i Gminnego Ośrodka 
Kultury we Wróblewie, 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie, 
• ważniejszych wydarzeniach, spotkaniach, m.in. o: 
❖ 28.05. – Targi Rolniczo-Ogrodnicze w Kościerzynie, 
❖ 30.05. – podpisanie umowy na dofinansowanie zadania „Budowa instalacji 

odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wróblew - etap 2”, 
❖ 02.06. – uroczyste wręczenie nagród laureatom IV Gminnego Konkursu 

Matematycznego Trzecioklasistów o Puchar Wójta Gminy Wróblew, 
❖ 07.06. – spotkania: 

- w Szałem z Marszałkiem Województwa Wielkopolskiego dot. retencji, problemów 
z suszą,   
- z Marszałkiem Województw Łódzkiego dot. przystąpienia do Stowarzyszenia 
PomagaMy 

❖ 08.06. – sesja absolutoryjna w ZKG „Czyste Miasto, Czysta Gmina”, 
❖ 09.06. – konkursy na dyrektorów szkół podstawowych w Słomkowie Mokrym 

i w Wągłczewie, w wyniku których funkcję dyrektorów od nowego roku szkolnego 
będą pełnić odpowiednio: Pani Aneta Rychlik, Pani Anna Musielak, 

❖  10.06. – posiedzenia Zarządów: LGD Szlakiem Sieradzkiej Eski, LGD Ziemia 
Wieluńsko-Sieradzka, 

❖ kolejne spotkania cykliczne Sieradzkie+ dot. m.in. przygotowania do nowego 
finansowania, 

❖ spotkanie rolników z przedstawicielami inwestycji KDP dot. kolizji planowanej linii 
w m. Oraczew ze studniami głębinowymi, 

❖ 15.06. – otwarcie ofert na dostawę paliw ciekłych do pojazdów używanych przy 
gospodarstwie pomocniczym urzędu, najniższą ofertę przedstawił Interoil Sp.j. 
Kameccy-Galuba. 
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❖ spotkanie w Widawie z udziałem Posła Pana Pawła Rychlika i Ministrów Pana 
Sebastiana Skuza i Remigiusza Ślipiec dot.  finansowania zadań w ramach Polskiego 
Ładu, 

❖  13.06. – podpisanie umowy z PHU BLANKO Tyburski Damian na Rozbudowę 
i modernizację Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 
oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów, 

❖ etapach realizowanych inwestycji na terenie gminy Wróblew, 
❖ utrzymaniu w okresie wakacyjnym wybranych kursów autobusowych, 
❖ otrzymaniu promes na modernizację infrastruktury drogowej oraz przebudowę 

bazy oświatowej na terenie gminy. 
- poinformował, iż w sejmie procedowany jest projekt ustawy o zmianie ustawy 
o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych, 
- przedstawił wykaz zadań/wniosków do zrealizowania w sołectwach i jednostek OSP 
w bieżącym roku w ramach  dofinansowania z LGD Ziemia Wieluńsko-Sieradzka. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.3. 
Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2021 rok: 

a) debata nad Raportem 

Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Wójtowi Gminy celem omówienia Raportu.  
Wójt Gminy  
- omówił „Raport o stanie Gminy Wróblew za 2021r.” (zał. do protokołu). 
 Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż nie wpłynęły do Niego żadne zgłoszenia mieszkańców udziału w debacie. 
- zapytał Radnych Gminy, czy mają pytania bądź uwagi do omówionego dokumentu. 
Nie zgłoszono. 
 
b) przeprowadzenie głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum 
zaufania i podjęcie uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- w związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego Raportu, przystąpił 
do przeprowadzenia głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum 
zaufania: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
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Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 
w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania. 
 
Ad. 4. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Wróblew za 2021 rok 

Wójt Gminy 
- omówił szczegółowo w/w sprawozdania i przedstawił informację o stanie mienia 
komunalnego gminy.  
- odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Wróblew za 2021 rok zawartą w Uchwale Nr IV/60/2022 z dnia 1 kwietnia 
2022r. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- przypomniał, że przedmiotowe sprawozdania były szczegółowo omawiane 
i rozpatrywane podczas posiedzeń komisji. Zapytał czy Radni mają uwagi bądź pytania 
do przedstawionych sprawozdań? 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokółu) i poddał go pod głosowanie: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2021 rok  
Przewodniczący Rady Gminy 
- poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Pana Romana Banasia o przedstawienie 
opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu zeszłorocznego budżetu Gminy Wróblew, wniosku 
Komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2021 rok oraz 
opinii RIO w Łodzi o przedmiotowym wniosku. 
Pan Roman Banaś – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
- poinformował, iż Komisja Rewizyjna w dniu 17 maja 2021r., podczas posiedzenia komisji,  
jednogłośnie wypracowała opinię pozytywną dla wykonaniu budżetu Gminy Wróblew za 
2021 rok,  

- odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej odnośnie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Wróblew za 2021 rok oraz opinię o nim, zawartą w Uchwale RIO w Łodzi Nr IV/109/2022 
z dnia 23 maja 2022r. 
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Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokółu) i poddał go pod głosowanie: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10 minutową przerwę. 
PRZERWA 10 minut 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
 

c) o zmianie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał nazwę projektu 
uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

d) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-2027 
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Wójt Gminy 
- omówił propozycje zmian w budżecie gminy na 2022 rok i wynikające z nich zmiany 
w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 
na lata 2022-2027. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał nazwę 
projektu uchwały d)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały e)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wróblew na rok szkolny 
2021/2022 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał nazwę projektu 
uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
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Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

g) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 
20 września 2018 r. w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
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Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

i) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wróblew 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kobierzycko gmina 
Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał nazwę projektu 
uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

j) przystąpienia do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego "PomagaMY" 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał nazwę projektu 
uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 4 radnych 
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Wyniki imienne: 
Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, , Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, 
Jolanta Wojtysiak,   
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Obrady opuściła Radna Kamila Banasiak. 

 
Ad. 5. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radna Karolina Kulesza 
- złożyła interpelacje w przedmiotowych sprawach: 

• zabezpieczenia w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok środków finansowych 
na zadanie inwestycyjne - budowa drogi (asfaltowej lub z kostki brukowej) w m. 
Ocin od posesji nr 60a do posesji nr 62b oraz drogi dojazdowej do posesji nr 4, 5, 6 
z naprawą mostka nad rowem melioracyjnym, 

• zabezpieczenia w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok środków finansowych 
na zadanie inwestycyjne - budowa oświetlenia ulicznego w m. Ocin od posesji nr 60a 
do posesji nr 62b 

Radny Piotr Łuczak 
- zgłosił zastrzeżenia do funkcjonowania izb rolniczych. Przedstawił swoje uwagi 
do prowadzonego międzynarodowego handlu produktami rolnymi. Zwrócił uwagę 
na paradoks sprowadzania do Polski dużej ilości zboża z Ukrainy bez żadnych ograniczeń, 
bez nakładania cła. Natomiast, w odwrotną stronę to nie działa, na nasze produkty 
przekraczające granicę ukraińską nakładane jest cło. Ta sama sytuacja ma miejsce 
z ziemniakami, które trafiają do Polski z 9 krajów. Stwierdził, że tak, jak Ukraina była 
spichlerzem Europy, tak Polska staje się jej śmietnikiem, do Polski przyjeżdża wszystko, a z 
Polski nie może wyjechać nic. 
 
Ad. 6. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Pan Stanisław Jankowski – Sołtys Sołectwa Smardzew 
- podziękował za wykonanie ogrodzenia boiska, od strony rzeki, co przyczyniło się 
do zwiększenia bezpieczeństwa przebywających tam dzieci i młodzieży. 
Pan Dariusz Świniarski – Sołtys Sołectwa Kościerzyn 
- w związku z licznymi wypadkami, poprosił o podjęcie działań zmierzających 
do zwiększenia bezpieczeństwa na skrzyżowaniu dróg Ocin-Charłupia Mała w m. 
Kościerzyn, 
- zgłosił problem podrzucania do przydrożnych rowów zużytych opon. 
Pan Stanisław Kołodziejczyk – Sołtys Sołectwa Tubądzin 
- wnioskował o: 

• nowe wyposażenie placu zabaw w Tubądzinie, 
• zadbanie i oczyszczenie stawu w Tubądzinie, 
• pozyskanie środków z rządu na rozwój aktywności sportowej i miejsc rozrywki. 
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Wójt Gminy 
- odpowiedział na zgłoszone wnioski i zapytania, 
- zaprosił na Dni Gminy Wróblew. 
 
Ad. 8. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXXII Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                   (-) Andrzej Dawid 


